
2019年部门收支预算总表

单位： [020101]县审计局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 4,935,770.88 一般公共服务支出 4,028,292.00

政府性基金收入   审计事务 4,028,292.00

财政专户核拨的非税收入     行政运行 2,479,616.00

上级补助收入     审计业务 230,000.00

不含非税的事业收入（其他收入）     审计管理 280,000.00

    事业运行 1,038,676.00

社会保障和就业支出 555,434.88

  行政事业单位离退休 555,434.88

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 396,739.20

    机关事业单位职业年金缴费支出 158,695.68

住房保障支出 352,044.00

  住房改革支出 352,044.00

    住房公积金 352,044.00

本年收入小计： 4,935,770.88

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 4,935,770.88 支出合计： 4,935,770.88

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



2019年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 4,935,770.88 一般公共服务支出 4,028,292.00

政府性基金收入  审计事务 4,028,292.00

  行政运行 2,479,616.00

  审计业务 230,000.00

  审计管理 280,000.00

  事业运行 1,038,676.00

社会保障和就业支出 555,434.88

 行政事业单位离退休 555,434.88

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 396,739.20

  机关事业单位职业年金缴费支出 158,695.68

住房保障支出 352,044.00

 住房改革支出 352,044.00

  住房公积金 352,044.00

收入合计： 4,935,770.88 支出合计： 4,935,770.88

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



2019部门一般公共预算支出表

单位： [020101]县审计局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 4,935,770.88 4,425,770.88 510,000.00

  201 一般公共服务支出 4,028,292.00 3,518,292.00 510,000.00

    20108 审计事务 4,028,292.00 3,518,292.00 510,000.00

      2010801   行政运行 2,479,616.00 2,479,616.00

      2010804   审计业务 230,000.00 230,000.00

      2010805   审计管理 280,000.00 280,000.00

      2010850   事业运行 1,038,676.00 1,038,676.00

  208 社会保障和就业支出 555,434.88 555,434.88

    20805 行政事业单位离退休 555,434.88 555,434.88

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 396,739.20 396,739.20

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 158,695.68 158,695.68

  221 住房保障支出 352,044.00 352,044.00

    22102 住房改革支出 352,044.00 352,044.00

      2210201   住房公积金 352,044.00 352,044.00

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



2019部门政府性基金支出预算表

单位： [020101]县审计局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计

注：天台县审计局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



2019年一般公共预算基本支出表

单位： [020101]县审计局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 单位名称（科目名称）

总计 4,425,770.88

  301 工资福利支出 3,870,046.88

    30101 基本工资 847,104.00

    30102 津贴补贴 1,052,517.00

    30103 奖金 323,555.00

    30107 绩效工资 421,272.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 396,739.20

    30109 职业年金缴费 158,695.68

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 99,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 99,000.00
    30112 其他社会保障缴费 21,120.00
    30113 住房公积金 352,044.00
    30199 其他工资福利支出 99,000.00
  302 商品和服务支出 450,484.00
    30201 办公费 154,000.00
    30207 邮电费 22,440.00
    30228 工会经费 26,884.00
    30229 福利费 128,000.00
    30239 其他交通费用 110,160.00
    30299 其他商品和服务支出 9,000.00
  303 对个人和家庭的补助 105,240.00
    30305 生活补助 14,520.00
    30307 医疗费补助 90,000.00
    30399 其他对个人和家庭的补助支出 720.00

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



部门收入预算总表（02）

单位： [020101]县审计局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款
政府性基金

收入

财政专户核拨

的非税收入
上级补助收入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用事业基

金弥补收支差额）

总计 4,935,770.88 4,935,770.88

  0201 审计局 4,935,770.88 4,935,770.88

    020101 县审计局 4,935,770.88 4,935,770.88

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20



部门支出预算总表

单位： [020101]县审计局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出

小计 人员支出 日常公用支出

总计 4,935,770.88 4,425,770.88 3,975,286.88 450,484.00 510,000.00

审计局 4,935,770.88 4,425,770.88 3,975,286.88 450,484.00 510,000.00

县审计局 4,935,770.88 4,425,770.88 3,975,286.88 450,484.00 510,000.00

  201   一般公共服务支出 4,028,292.00 3,518,292.00 3,067,808.00 450,484.00 510,000.00

    20108     审计事务 4,028,292.00 3,518,292.00 3,067,808.00 450,484.00 510,000.00

      2010801     行政运行 2,479,616.00 2,479,616.00 2,151,352.00 328,264.00

      2010804     审计业务 230,000.00 230,000.00

      2010805     审计管理 280,000.00 280,000.00

      2010850     事业运行 1,038,676.00 1,038,676.00 916,456.00 122,220.00

  208   社会保障和就业支出 555,434.88 555,434.88 555,434.88

    20805     行政事业单位离退休 555,434.88 555,434.88 555,434.88

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 396,739.20 396,739.20 396,739.20

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 158,695.68 158,695.68 158,695.68

  221   住房保障支出 352,044.00 352,044.00 352,044.00

    22102     住房改革支出 352,044.00 352,044.00 352,044.00

      2210201     住房公积金 352,044.00 352,044.00 352,044.00

制表人：刘尚岗 制表日期：2019-03-20


